[image: image1.jpg]v e

Администрация

муниципального образования

« Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от      20.04.2016 года  №  116
Об исправлении технической ошибки в постановлении

№ 37 от 12.02.2016г. «О внесении изменений в Постановление
Администрации МО « Пустомержское  сельское поселение»
от  05.02.2014 г. № 19 «Об утверждении Административного
регламента по  предоставлению муниципальной  услуги   «По признанию

жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания

 и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим

 сносу и реконструкции»
     В связи с допущенной технической ошибкой при указании даты в постановлении № 37 от 12.02.2016г. администрации МО « Пустомержское  сельское поселение»    от  05.02.2014 г. № 19 «Об утверждении Административного   регламента по  предоставлению муниципальной  услуги   «По признанию  жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции»:

постановляю:
1.Исправить техническую ошибку в постановлении № 37 от 12.02.2016г. и год 2014 исправить на 2015 год.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте МО «Пустомержское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

«Пустомержское сельское поселение»:                                Л.И.Иванова
Исп.Иванова Ю.А. 64-435